2.4.9 Outros (especificar) 0      

  Subtotal (Custos Indiretos) 0      
           

Total Geral de Despesas     35.952,50 185.940,00

             
L. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

 
Parcelas

 
Responsável

Mês
Previsto

 
Ano

 
Valor

Única Concedente MAIO 2025 R$ 185.940,00

TOTAL GLOBAL R$ 185.940,00(Cento e oitenta e
cinco mil novecentos e quarenta

reais )

 
 

te ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução do projeto AVANÇA BAHIA - CAPACITAÇÃO EM GINÁSTICA no período de 04
ho a 07 de dezembro de 2025.